
四天王寺中学校 入試データ

平 成 
30年度

受験者数

(  )内は、志願者数

医志
英数Ⅰ・Ⅱ
文化・スポーツ

459(466)
141(147)
21 (21)

621（634）

医　志

英数Ⅱ

英数Ⅰ

文化・スポーツ

 308 / 400 77人

26人

49人

21人

変更合格193人
変更合格126人

269 / 400
236 / 400

255/400 (業績・実技点を含む）

コース 合格最低点 医志コース 英数Ⅰ・Ⅱ 文化・スポーツ

教科

受験者平均点

合格者平均点

合格者最高点

国語 社会 算数 理科 計
(120 ) (80) (120 ) (80)

79 58 85 43 (265) /  400
82 60 91 46 (281) /  400
107 78 114 75 (355) /  400

令 和 
2年度

受験者数

(  )内は、志願者数

医志
英数Ⅰ・Ⅱ
文化・スポーツ

547(556)
189 (193)
21 (21)

757（770）

医　志

英数Ⅱ

英数Ⅰ

文化・スポーツ

 299 / 400 93人

30人

69人

21人

変更合格185人
変更合格178人

266 / 400
230 / 400

269/400 (業績・実技点を含む）

コース 合格最低点 医志コース 英数Ⅰ・Ⅱ 文化・スポーツ

教科

受験者平均点

合格者平均点

合格者最高点

国語 社会 算数 理科 計
(120 ) (80) (120 ) (80)

72 55 74 54 (255) /  400
76 58 81 56 (272) /  400
106 76 120 77 (359) /  400

令 和 
3年度

受験者数

(  )内は、志願者数

医志

英数(専)

英数S
英数(併)

文化・スポーツ

227(235)

316

155

(327)

(165 )
21

18

(21)

(19)

737（767）

医　志

英数（併）

英数S

英数（専）

文化・スポーツ

 281 / 400 96人

57人

5人

18人
160人

変更合格83人 変更合格45人
264 / 400
238 / 400

220 / 400

262/400(業績・実技点を含む）

コース 合格最低点 医志コース 英数コース英数Sコース 文化・スポーツ

教科

受験者平均点

合格者平均点

合格者最高点

国語 社会 算数 理科 計
(120 ) (80) (120 ) (80)

66 56 66 53 (240) /  400
72 59 77 58 (266) /  400
100 77 120 79 (345) /  400

令 和 
4年度

受験者数

(  )内は、志願者数

医志

英数(専)

英数S
英数(併)

文化・スポーツ

199(207)

318

118

(327)

(124 )
21

16

(22)

(16)

672(696)

医　志

英数（併）

英数S

英数（専）

文化・スポーツ

 277 / 400 90人

54人

5人

16人
155人

変更合格75人 変更合格29人
265 / 400
239 / 400

221 / 400

268/400(業績点等を含む）

コース 合格最低点 医志コース 英数コース英数Sコース 文化・スポーツ

教科

受験者平均点

合格者平均点

合格者最高点

国語 社会 算数 理科 計
(120 ) (80) (120 ) (80)

70 55 65 49 (240) /  400
77 58 75 54 (266) /  400
108 78 113 78 (350) /  400


